
ZARZĄDZENIE NR 501/2022    
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Wasilków przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Przyjąć plan finansowy wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przyjąć plan finansowy dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan finansowy przekazać do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2022. 

 

 
 



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 501/2022 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 4 stycznia 2022 r.  
 
 
 

Plan finansowy dochodów na 2022 r. związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego - Podlaski Urząd 

Wojewódzki. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 113 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 113 200,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

113 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 000,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 

855 
, 

 Rodzina 15 438 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 783 000,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 783 000,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 589 000,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 589 000,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

66 000,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom oświatowo-gminnym) ustawami 

66 000,00 

Razem 15 555 200,00 



 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 501/2022 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 4 stycznia 2022 r.  
 
 

Plan finansowy wydatków na 2022 r. związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego— Podlaski Urząd 

Wojewódzki. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
 ■ 

Administracja publiczna 113 200,00 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 113 200,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 019,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 145,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 811,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 000,00 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 4 000,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

855   Rodzina 15 438 000,00 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 9 783 000,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 9 750 716,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 515,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 882,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 201,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 1 191,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 
 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
5 589 000,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 4 994 214,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 900,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 108,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 700,00 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 131,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 35 361,00 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

670,00 

 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

66 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00 

Razem 15 555 200,00 



 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 501/2022 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 4 stycznia 2022 r.  

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na rok 
2022 — Podlaski Urząd Wojewódzki 

 

 

 

Dział Rozdział § Kwota planu 

855 85502 2350 159 000 


